ผู้เข ้ารับการอบรมฯ มีการนำเสนอ ผลการดำเนินงานในส่วนที่รับผิดชอบในรูปแบบ Data 

Visualization ด้วยโปรแกรม Tableau

ระยะเวลาดำเนินโครงการ วันท่ี ๒๘ -  ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒

สถานที่ดำเน ินการ ห้องผิกอบรมคอมพิวเตอร์ ศ ูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร สำนักงาน 
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เงินงบประมาณโครงการ จำนวน ๒๗,๙๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

แหล่งเงินงบประมาณ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี
แผนงาน ะ บูรณาการพัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต 
โครงการ ะ พัฒนาสร้างเสริมศักยภาพคนไทยกลุ่มวัยทำงานแบบบูรณาการ 
กิจกรรม : พัฒนาและสร้างเสริมศักยภาพคนไทยกลุ่มวัยทำงาน 

รายละเอียดการใช้จ่ายงบประมาณ
๑. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน ๒ มื้อๆ ละ ๓๐ บาท จำนวน ๓๕ คน X ๓ วัน

(ผู้เข้าร่วมประชุม ๓๓ คน และ วิทยากร ๒ คน) เป็นเงิน ๖,๓๐๐ บาท (หกพันสามร้อยบาทถ้วน) 
๒. ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน ๒ คนๆ ละ ๖ ช่ัวโมงๆ ละ ๖๐๐ บาท X ๓ วัน 

เป็นเงิน ๒๑,๖๐๐ บาท (สองหม่ืนหนี่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ ค่าใข้จ่ายทุกรายการสามารถถัวจ่ายแทนกันได้

๓

แผนกิจกรรมการดำเนินงาน (Action Plan)

กิจกรรม/งาน
ปี งบประมาณ ๒๕๖๒